
WILLKOMMEN 
IM NEUEN JAHR

SALUS
Basen-Aktiv Mineralstoff  
Kräuter-Elixier zum Verdünnen*
Für die Säure-Basen-Balance1

500 ml statt 26,95 €

24,95 € 
1 l = 49,90 €

2 €  
gespart

Oh
Happy

Day11 % AUF ALLES  
FÜR KUNDENKARTEN- 
INHABER AB 15 € EINKAUFSWERT
am 13. Januar 2022 
Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen oder Aktionspreisen. Solange der 
Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Gültig nur am 13.01.2022. 
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SALUS
Basen-Aktiv Mineralstoff-Kräuter-Tabletten*
Für die Säure-Basen-Balance1

Ideal für unterwegs
Nur 3 Tabletten täglich
Laktosefrei

60 Tbl. statt 18,95 €

16,99 € 
1 Tbl. = 0,28 €

SALUS
Basen-Aktiv Mineralstoff-Kräuterextrakt-Pulver*
Für die Säure-Basen-Balance1

Milder Geschmack
Ohne Zusatz von Aromen, frei von Süßstoffen  
oder Laktose

90 g statt 16,95 €

14,99 €
100 g = 16,66 €

SANATURA
Inulin
Für einen gesunden Darm
Der besondere Ballaststoff aus der Chicorée-Wurzel
Rein pflanzlich, glutenfrei

250 g statt 7,99 €

7,49 € 
100 g = 3,00 €

ALSIROYAL
Diät-Drink
Natürlicher Geschmack, leicht zu variieren
Komplexe Kohlenhydrate aus Vollkorn anstelle von Zucker
Viel pflanzliches Eiweiß für die Muskeln
Ungesättigte Fettsäuren bereits enthalten

500 g statt 19,99 €

17,99 € 
1 kg = 35,98 €

ALSIROYAL
Fatburner DUO Kapseln3

Mit patentiertem Wirkkomplex aus Zitrusfrüchten plus Guarana
Wertvolle Pflanzenextrakte und Wirkstoffe
Mit Extrakten aus rotem Chili (Capsaicin) und grünem Kaffee
Mit Cholin und Chrom für den Fettstoffwechsel

30 Kps. statt 19,99 €

17,99 € 
100 g = 111,74 €

90 Kps. statt 54,99 €

49,99 € 
100 g = 103,50 €

ALSIROYAL
Figura Fatburner Kapseln
Zum Diätmanagement bei Übergewicht (BMI ≥ 30) mit  
erhöhtem Körperfett, Bauch- und Hüftumfang
Patentierter pflanzlicher Wirkstoff-Komplex
Hilft dem Körper, vermehrt auf die hartnäckigen Fettreserven an Bauch  
und Hüfte zurückzugreifen
Klinisch erfolgreich getestet:  
deutlich weniger Bauch- und HüftumfangA

30 Kps. statt 16,99 €

14,99 € 
100 g = 81,91 €

90 Kps. statt 45,99 €

42,99 € 
100 g = 78,31 €

Natürlich  
    in 
Balance

SCHOENENBERGER
SCHLANKHEITS-KUR Klassik, Fruchtig oder 5-Elemente2

Gesundes Ernährungskonzept für 10 Tage zum Abnehmen
Einzigartige Kombination aus kalorienreduzierter
Ernährung, Schoenenberger Bio-Heilpflanzensäften und Bewegung
Mit einfachen, leckeren Rezepten und persönlichem Diät-Tagebuch
Drei Sorten: Klassik, Fruchtig und 5-Elemente

1 Karton statt 55,95 €

je 49,99 € 

SALUS
BIO Basen-Aktiv Tee 
Laborgeprüfte Salus Bio-Qualität
Im Filterbeutel und als loser Tee erhältlich
Nr. 1 Brennnessel-Linde  
Wertvolle Bio-Kräuter mit Blüten
Schmeckt harmonisch mild
Ideal für die erste Tageshälfte
Nr. 2 Mariendistel-Löwenzahn  
Wertvolle Bio-Kräuter mit Früchten und Wurzeln
Mit zarter Bitternote
Ideal für die zweite Tageshälfte oder nach dem Essen

75 g lose statt 4,95 €

je 4,49 € 
100 g = 5,99 €

40 Fb. statt 6,25 €

je 5,69 € 
100 g = 7,90 €

HENSEL
BIO Haferkleie mit Keim
Von Natur aus reich an Ballaststoffen 
Enthält Beta-Glucane 

500 g statt 3,95 €

3,69 € 
1 kg = 7,38 €

SCHOENENBERGER
BIO Naturreiner  
Heilpflanzensaft Artischocke2

Natürliche Hilfe bei leichten Verdauungsbeschwerden,  
verbessert die Fettverdauung, reguliert den Cholesterinspiegel

200 ml statt 8,45 €

7,99 €
100 ml = 4,00 €

3x 200 ml statt 22,95 €

19,99 €
1 l = 33,32 €

+

Tipp!
Artischocke und 
Haferkleie ideal in 
Kombination

  *     Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche  
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.

1 |  Salus - Basen-Aktiv Elixier, Tabletten und Pulver · Säure-Basen-Ausgleich – Zink trägt zu einem nor-
malen Säure-Basen-Stoffwechsel bei. Energie – Calcium und Magnesium unterstützen den Energie-
stoffwechsel. Wie auch Kalium unterstützt Magnesium die normale Funktion des Nervensystems. Zink 
unterstützt die allgemeine geistige Leistungsfähigkeit. Regeneration – Calcium, Magnesium und Zink 
haben eine Funktion bei der Zellteilung. Zink unterstützt zudem die DNA-Synthese. Magnesium trägt 
zum Elektrolytgleichgewicht und zur Verringerung von Müdigkeit und Erschöpfung bei. 

2 |  Schoenenberger - Naturreiner Heilpflanzensaft Artischocke · Wirkstoff: Artischockenblütenknospen- 
Presssaft. Anwendung: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten Verdau-

ungsbeschwerden ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung. Naturreiner Heilpflanzensaft 
Brennnessel · Wirkstoff: Brennnesselkraut-Presssaft. Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur 
Durchspülungstherapie bei leichten Beschwerden der ableitenden Harnwege und zur Besserung von 
leichten Gelenkschmerzen ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung. Naturreiner Pflanzensaft 
Kartoffel · Wirkstoff: Kartoffel-Presssaft. Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel bei Sodbrennen 
ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung. 

3 |  Alsiroyal – Fatburner DUO · Cholin trägt zu einem normalen Fettstoffwechsel und zu einem normalen 
Stoffwechsel von Makronährstoffen (Fett, Eiweiß, Kohlenhydrate) bei.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

VITALIA
BIO Speck Weg Tee
Bewerte Rezeptur aus Grüntee, Pu-Erh-Tee, 
Honigbusch und Nanaminze
Idealer Alltags-Begleiter

15 Fb. 

3,49 € 
100 g = 12,93 €

P. JENTSCHURA
BIO 7x7 Kräutertee
Basischer Tee mit 49 hochwertigen Kräutern
Der optimale Begleiter bei Entschlackungs- und Fastenkuren - einzigartige Rezeptur
Ohne künstliche Aromazusätze, hochwertige Bio-Qualität
Harmonische Komposition – auch ohne Zucker ein Genuss
Ergiebig in der Dosierung, mehrfach preisgekrönt 

50 Fb. statt 14,50 €

12,99 € 
100 g = 14,85 €

Natürlich
besser

Natürlich
besser

A Ramon et al. Studienbericht, April 2019

UNSER KLASSIKER
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ALSIROYAL
Arthritis Schmerzgel
Eignet sich zur unterstützenden äußerlichen Behandlung von 
Arthritis und zur Minderung der dabei auftretenden schmerz-
haften Zustände der überwärmten und geschwollenen Gelenke
Angenehme kühlend, sehr gut verträglich
Geprüftes Medizinprodukt

100 ml statt 29,90 €

26,99 €

PUKKA
BIO Kräutertees
Drei Süßholz Tee Eine süß-würzige Bio-Tee-Nascherei
Süßholz - eine Wurzel für natürliche Süße
Drei Minze Tee Eine frischgrüne Mischung aus  
Pfefferminze, Grüner Minze und Ackerminze
Drei Ingwer Tee Ein wärmender Wirbel mit Ingwer,  
Galgant und goldenen Kurkuma

20 Fb. statt 3,99 €

je 3,69 €
100 g = 12,30 €/11,53 €/10,25 €

ALSIROYAL
Energie direkt B12-sofort Schmelztabletten*
Die Schmelztabletten versorgen den Körper direkt, sicher  
und hochdosiert mit Vitamin B12
Zur Verringerung von Müdigkeit und Erschöpfung
Direkte Aufnahme schon über die Mundschleimhaut
Hochdosiert mit 500 μg - nur 1x täglich

30 Tbl. statt 10,99 €

9,99 € 
100 g = 95,14 €

DR. GRANDEL
Cerola Vitamin C-Taler*
Für gute Abwehrkräfte
Vitamin C trägt zu einem funktionierenden Immunsystem bei
Ein ganzer Taler liefert 500 mg Vitamin C für den erhöhten Bedarf

16 Stk. statt 10,90 €

9,99 € 
100 g = 18,85 €

32 Stk. statt 18,90 €

16,99 € 
100 g = 16,03 €

FAUSER VITAQUELL
BIO Hanföl nativ*
Reich an Omega-3-Fettsäuren:  
Enthält die seltene Gamma-Linolensäure
Bestes Fettsäuremuster aller Speiseöle
Schonend kaltgepresst, aus THC-freien Hanfsamen
Ideal zur Zubereitung von: Dips, Dressings und zum 
Verfeinern von Nudelgerichten, Gemüse und Suppen

250 ml statt 9,99 €

8,99 € 
100 ml = 3,60 €

DR. NIEDERMAIER
Regulatpro Metabolic4

Unterstützt die normale Funktion des Immunsystems 
Enthält die konzentrierte Kraft der REGULATESSENZ®

Verringerung von Müdigkeit und Erschöpfung 
Schützt die Zellen vor oxidativem Stress 

350 ml statt 48,90 €

44,99 € 
1 l = 128,54 €

ALSIROYAL
Hyaluron Husten & Hals
Lutschtabletten mit Waldfruchtgeschmack oder  
neu mit Orangengeschmack
Bilden einen langanhaltenden Schutzfilm, der die  
gereizte Mund- und Rachenschleimhaut befeuchtet, 
beruhigt und ihre natürliche Abwehrfunktion unterstützt
Lindern Hustenreiz, Heiserkeit, Halsschmerzen  
und Schluckbeschwerden
Physikalische Schutzbarriere durch  
Hyaluron-Hydro-Komplex

30 Tbl. statt 12,49 €

je 10,99 € 
100 g = 36,63 €

Natürlich
besser

Natürlich
besser

ENTHÄLT CBD

60 Tbl. statt 19,99 €

18,99 € 
100 g = 90,43 €

NEU!

60 Stk. statt 30,50 €

27,99 € 
100 g = 14,14 €

96 Stk. statt 42,50 €

37,99 € 
1 kg = 119,47 €

AB DER 3. FLASCHE 
NUR 42,99 €

Experten-Tipp
„Lebensmittel aus Hanf sind angesagt wie nie zuvor. 
Vor allem die Samen der Pflanze haben es in sich. 
Vergleichbar mit Nüssen oder Leinsamen enthalten 
die kugeligen Hanfsamen hochwertige essenzielle 
Fettsäuren, Proteine, Vitamine sowie Mineral- und 
Ballaststoffe. Unser Hanföl wird aus erntefrischen 
THC-freien Hanfsamen schonend kaltgepresst. Das dunkelgrüne Öl schmeckt 
mild-nussig und ist reich an Omega-3-Fettsäuren. Es enthält die seltene Gam-
ma-Linolensäure, die sonst hauptsächlich in Nachtkerzen- und Borretschöl 
zu finden ist. Zudem ist es das Öl mit dem besten Fettsäuremuster unter den 
Speiseölen.“
Dipl. Oec. troph.Andrea Halberstadt, FAUSER VITAQUELLWERK KG (GmbH & Co.) 
Dipl. Oec. troph. Ariane Wende, Dipl. Oec. troph. Andrea Dehn,

  *     Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche  
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.

4 |  Dr. Niedermaier – Regulatpro Metabolic· Ist ein flüssiges Nahrungsergänzungsmittel mit Vitaminen 
und Mineralstoffen. Enthält die konzentrierte Kraft der REGULATESSENZ®, Orangensaftkonzentrat, 

Magnesium, Zink, Mangan, Chrom, Vitamin D und die Vitamine B1, B2, B3, B5, B6, B12. Trägt u einem 
gesunden Energiestoffwechsel bei und unterstützt die normale Immunfunktion. 

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

LIHN
Pflaumen entsteint
Traditionelle Qualitätssorte
Saftig, süß und hocharomatisch                               
Direkt essfertig, ohne Stein

250 g statt 4,49 €

3,99 € 
100 g = 1,60 €

500 g statt 8,49 €

7,49 € 
1 kg = 14,98 €

BAUCKHOF
Wunderbrød
Backmischung für glutenfreies Hafervollkornbrot

Wunderbrød  
600 g statt 3,99 €

3,59 € 
1 kg = 5,98 €

REFORMHAUS
BIO Wilde Braunhirse
Wertvoll für Haut, Haare, Nägel, Zähne und Knochen**
Nach einem speziellen Verfahren fein vermahlen (Rohkost-Qualität)
Hoher Gehalt an Ballaststoffen und extra mild im Geschmack

500 g statt 4,99 €

4,69 € 
1 kg = 9,38 €

DONATH
Vollfrucht Sanddorn
Bio Vollfrucht Sanddorn ungesüßt oder Vollfrucht Sanddorn mit Blütenhonig
Alle zum Verzehr geeigneten Fruchtbestandteile, wie Fruchtfleisch,  
Saft und Kerne werden schonend vermahlen
Der volle Fruchtgenuss mit bioaktiven Pflanzenstoffen
Zum direkten Verzehr oder für Cocktails und Smoothies,  
aber auch als wertvolle Zugabe für Müsli, Eis etc. geeignet

500 ml statt 8,65 €

je 7,99 € 
1 l = 15,98 €

SCHÄR
Landbrot oder Landbrot Mehrkorn
Ein herzhaft-saftiger Brotgenuss mit Sauerteig

275 g/250 g statt 3,19 €

je 2,89 € 
1 kg = 10,51 € /100 g = 1,16 €

Wunderbrød Gold 
600 g statt 4,79 €

4,39 €
1 kg = 7,32 €

Wunderbrød mit Nüssen  
600 g statt 5,49 €

4,99 €
1 kg = 8,32 € Natürlich

besser

** Zink trägt zur Erhaltung normaler Knochen, Haare, Nägel und Haut bei. Magnesium trägt zur 
Erhaltung normaler Knochen und Zähne bei. Eisen trägt zur Bildung roter Blutkörperchen und 
Hämoglobin bei. Hierzu täglich zwei Portionen Reformhaus Wilde Braunhirse (60 g) genießen.  
Bitte achte auf eine abwechslungsreiche, ausgewogene Ernährung und gesunde Lebensweise

1 kg statt 8,99 €

7,99 € 

DR. BALKE
Riesen-Fruchtschnitten
Die idealen Energiespender
Besonders hohe Mandel-, Frucht- oder Nussanteile
Keine Konservierungsstoffe
Ohne künstliche Farb-  
und Aromastoffe

100 g + 20 g gratis

je 2,79 € 
100 g = 2,33 €

Natürlich
besser

RABENHORST
Pflaumi
Gehaltvoll-fruchtig
Aus ungeschwefelten Trockenpflaumen
Nach traditionellem Verfahren verarbeitet

750 ml statt 3,99 €

3,69 € 
1 l = 4,92 €, zzgl. 0,20 € Pfand, 
MEHRWEG

Natürlich
besser

Natürlich
besser

SALUS
Curcumin Bioaktiv Kapseln*
Optimierte Bioverfügbarkeit – 136 x bessere  
Curcumin-Aufnahme**
Langanhaltend im ganzen Körper verfügbar
Wasserlöslicher Curcuma-Extrakt-Komplex ohne Piperin
Nur 2 Kapseln täglich

60 Kps. statt 39,95 €

35,99 € 
100 g = 116,10 €

RAAB VITALFOOD
OPC Forte*
Reife Trauben und schonende Extraktion sind der Garant 
für beste OPC-Qualität
Mit standardisiertem OPC-Gehalt (150 mg OPC pro Portion) 
Mit Vitamin C, welches dazu beiträgt, die Zellen vor  
oxidativem Stress zu schützen

90 Kps. statt 19,99 € 

17,99 € 
100 g = 44,42 €

** Jaeger et al. Comparative absorption of curcumin formulations, 
Nutr J. 2014 Jan 24;13:11.
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Für eine  
 schöne Haut

ANNEMARIE BÖRLIND
LL REGENERATION Blütentau-Gel
Versorgt die Haut intensiv mit Feuchtigkeit
Sorgt für eine sichtbar straffere und vitalisierte Haut

150 ml statt 29,95 €

26,99 €
100 ml = 17,99 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Karotten Creme ACE
Die reichhaltige, natürliche Pflege mit Vitaminen ACE 
- für optimalen Hautschutz bei kalten  
Temperaturen und rauer Luft
Verleiht einen glatten, frischen Teint mit sommerlich 
gesunder Hauttönung

50 ml statt 14,95 €

12,99 €
100 ml = 25,98 €

DR. GRANDEL
Hydro Active Hyaluron Refill Cream
Feuchtigkeitspflege mit ‚Falten-Füller‘-Effekt
Wirkt aufpolsternd und mindert dadurch Trocken-
heitsfältchen deutlich
Schenkt ein zartes und glattes Hautbild

50 ml + 25 ml gratis

41,00 €
100 ml = 54,67 €

LOGONA
Shampoos
Age Energy Shampoo Bio-Coffein 
Vitalisiert und stärkt
Volumen Shampoo Bier & Bio-Honig  
Für feines, kraftloses Haar
Pflege Shampoo Bio-Brennnessel 
Für alle Haartypen

250 ml statt 6,95 €

je 5,99 € 
100 ml = 2,40 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Karotten-Öl
Pflegt trockene, beanspruchte Haut gerade bei kalten 
Temperaturen glatt und geschmeidig
Kostbare Pflanzenöle und Auszüge aus Karotte, 
Arnika, Kamille, Hamamelis und Provitamin mildern 
Fältchen und beugen ihrer Neubildung vor

30 ml statt 7,45 €

6,99 €
100 ml = 23,30 €

DADO SENS
EXTRODERM INTENSIVCREME
Pflegt und beruhigt trockene Haut jeden 
Alters besonders sanft
Auch therapiebegleitend bei Neurodermitis 
oder Psoriasis geeignet

50 ml statt 19,95 €

17,95 €
100 ml = 35,90 €

Natürlich
besser

LIMITED EDITION

SCHOENENBERGER
DALIO Sensitive Serie
Für empfindliche Kopfhaut
Mit Bio Pflanzensaft Spitzwegerich und Bio Aloe-Vera Saft

Shampoo 
200 ml

12,75 € 
100 ml = 6,38 €

Serum 
50 ml

14,95 € 
100 ml = 29,90 €

SCHOENENBERGER
DALIO Aufbau Serie
Für dünner werdendes Haar
Mit Bio Pflanzensaft Ingwer

Shampoo 
200 ml

12,75 € 
100 ml = 6,38 €

HÜBNER
Augenbalsam Plus
Spezialkosmetikum für eine straffe Augenpartie, 
gegen Tränensäcke und Augenfältchen
Mit wertvollen Pflanzenextrakten aus Aloe Vera, 
Macadamianuss, Ackschachtelhalm und Birke
30% weniger Fältchentiefe in 2 Wochen

15 ml statt 17,99 €

15,99 € 
100 ml = 106,60 €

50 %  
mehr Inhalt 

gratis

*   Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel

Nur vom 17.01. – 23.01.2022Liebling 
der Woche

10 % 
auf alle Produkte 
von ANNEMARIE  

BÖRLIND und 
DADO SENS*

Spülung 
150 ml

12,75 € 
100 ml = 8,50 €

Spülung 
150 ml

12,75 € 
100 ml = 8,50 €

Serum 
50 ml

14,95 € 
100 ml = 29,90 €

NEU!

SCHOENENBERGER
DALIO Volumen Serie
Für feines Haar
Mit Pflanzensaft Zinnkraut

Shampoo 
200 ml

12,75 € 
100 ml = 6,38 €

Spülung 
150 ml

12,75 € 
100 ml = 8,50 €

Schaum 
150 ml

12,75 € 
100 ml = 8,50 €

NEU!

NEU!

Produkt-Tipp
HÜBNER
Trockenes Auge
Über 10 Mio. Menschen leiden in Deutschland unter trockenen Augen.
Die Gründe können sein:
Bildschirmarbeit, Heizungsluft, Klimaanlagen, Kontaktlinsen,  
Umweltbelastungen oder Wechseljahre
Hübner Trockenes Auge verbessert die Befeuchtung der Augen –  
und ist sehr praktisch in der Anwendung:  
einfach auf das geschlossene Auge sprühen.

10 ml statt 14,75 €

12,99 € 
100 ml = 129,90 €

NATÜRLICHE HAARPFLEGE MIT DER KRAFT  
DER FRISCHPFLANZENSÄFTE



VITANA
BIO Fruchtschnitten
Besonders hoher Nuss- und Fruchtanteil
Schonende Herstellung und Verarbeitung
Ohne Aromen, Konservierungs- und Farbstoffe
Vollwertig und nachhaltig

60 g statt 1,99 € 

je 1,79 €
100 g = 2,98 €

VEGGYNESS
KaLeWu
Die erste vegane „Kalbsleberwurst“
Eine echte Delikatesse ist diese 
leckere, feine Streichwurst, die 
sich hervorragend auf Brot und 
Brötchen macht

100 g statt 2,19 € 

1,99 €

VEGGYNESS
Merguez
Die nordafrikanische „Wurstspezialität“ schmeckt 
traditionell schön scharf und würzig

200 g statt 3,99 € 

3,49 €
100 g = 1,75 €

RETTERGUT
BIO Aufstriche
„Krummes Gemüse gehört gefeiert und vorallem gerettet
Deshalb putzen wir unser Grünzeugs fein heraus,  
um es dann zu hacken und zu pürieren
Das Ergebnis kann sich sehen, dippen und  
aufs Brot streichen lassen“

135 g statt 2,79 € 

je 2,49 €
100 g = 1,84 €

HENSEL
BIO GUTE LAUNE MÜSLI
Ohne Schnickschnack,  
nur pure Zutaten
Verschiedene Sorten

454 g statt 5,95 € 

je 4,99 €
1 kg = 10,99 €

VIIOLIFE
Cheddar oder Mozzarella
Cheddar Zur Ergänzung für ein herzhaftes 
Sandwich oder einfach so
Mozzarella Schmeckt wie ein echter 
Mozzarella herrlich weich und  
mild mit denselben Schmelz- 
eigenschaften

140 g statt 2,79 € 

je 2,49 €
100 g = 1,78 €

GRANOVITA
Mandelmus
100 % erlesene weiße Mandeln
Schmeckt pur oder als Zutat in verschiedenen  
Speisen verwendet
Reich an Vitamin E sowie Magnesium und Calcium
500 g statt 14,99 €

12,99 €
1 kg = 25,98 €

VITALIA
Fruchtsaftbärchen oder Cola-Spezi Bären mit Pektin
Mit reinem, natürlichem Fruchtsaft
Ohne Gluten, Laktose, Fett und künstliche Farbstoffe
Ohne Gelatine
150 g statt 2,19 €

je 1,99 €
100 g = 1,33 €

DR. BUDWIG
Omega-3 Algenöl5
Stärkt Herz, Hirn und Augen
Nur ein Teelöffel täglich versorgt den Körper mit 2.300 mg der langkettigen  
Omega-3-Fettsäuren DHA und EPA sowie 1.000 IE Vitamin D3
Mit fruchtigem Orangen-Geschmack, ideal für die vegetarische und vegane Ernährung

100 ml statt 34,99 €

31,99 €

Angebote gültig von 01.01. bis 31.01.2022. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. QS&I DE-ÖKO-013. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.                                          

Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter

Reformhaus des Jahres 2021 in der Kategorie „Lebensmittel“ für unsere Filiale in München, Viktualienmarkt

Naturarzneimittel bei VITALIA 
für Ihre Gesundheit

weeks
happy

Entdecke die Vielfalt veganer 
Produkte in unseren Filialen

Natürlich
besser

NEU!

NEU!

KÜHLREGAL

KÜHLREGAL

2 € 
gespart

  *     Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche  
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.

5 |   Dr. Budwig – Omega-3 Algenöl · Wirkstoff: DHA und EPA tragen zu einer normalen Herzfunktion bei. 
Zudem trägt DHA zum Erhalt der normalen Hirnfunktion und der Sehkraft bei. Die positive Wirkung 
stellt sich bei einer täglichen Aufnahme von 250 mg DHA und EPA ein. Die empfohlene Tagesdosis 

darf nicht überschritten werden. Vitamin D und Vitamin K tragen zur Erhaltung normaler Knochen bei. 
Vitamin D trägt zudem zu einer normalen Aufnahme und Verwendung von Calcium bei und sorgt für 
einen normalen Calciumspiegel im Blut. Außerdem hat es eine Funktion bei der Zellteilung. Achten 
Sie auf eine abwechslungsreiche Ernährung. Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
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